MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, 

ESPECIALMENTE PARA A REALIZAÇÃO DE 

DATAS COMEMORATIVAS, FESTIVIDADES E 

EVENTOS INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS 

PELO ENTE MUNICIPAL. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 

4.758.198,24 (quatro milhões e setecentos e cinquenta 

e oito mil e cento e noventa e oito reais e vinte e quatro 

centavos): CARVALHO SERVIÇOS E 

COMERCIO LTDA CNPJ: 54.992.084/0001-16, 

com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 

71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 no valor total de R$ 

4.758.198,24 (quatro milhões e setecentos e cinquenta 

e oito mil e cento e noventa e oito reais e vinte e quatro 

centavos). 

PEDRO VELHO/RN, 07 de novembro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

WSU4GTGG2U  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 38/2025

[...]

NATURAL OU ARTIFICIAL 

) TAMANHO MEDIO DE 

50CM 

ITEM 09 100 570,00 57.000,00 

10 
VESTIMENTA PARA 

CORPO (MORTALHA) 
ITEM 10 100 150,00 15.000,00 

11 

HIGIENIZACAO DO CORPO 

PARA SEPULTAMENTO 

(TANATOPRAXIA) 

ITEM 11 100 980,00 98.000,00 

VALOR TOTAL R$ 1.114.000,00 (Um milhão e cento e quatorze mil reais) 

Cláusula 1.ª. DO OBJETO 
1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS E GRINALDAS, 

BEM COMO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, INCLUINDO HIGIENIZAÇÃO DE